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Gizem Gürkan  
Makine Mühendisliği 2013

İş yaşamına Manisa’da başlayan yeni mezunlarımızdan 
Gizem Gürkan (Makine Mühendisliği 2013), Vestel Dış 
Ticaret A.Ş.’de uluslararası satış mühendisi.

Vestel’in Almanya ofisine bağlı müşterilerinden ve bağımsız Alman müşterilerden sorumlu 
olan Gizem Gürkan, bu kapsamda şirkete yeni müşteri buluyor ve var olan müşterilerle işlerin 
kapsamını genişletmek için çalışıyor. Müşteri ihtiyaçlarını karşılayacak ürünler öneriyor, 
araştırma-geliştirme çalışmalarını ve kalite sürecini takip ediyor, alınan siparişin üretimi 
ve sevkiyatından sorumlu oluyor. İşi gereği sık sık Almanya’ya seyahat eden Gürkan, Vestel 
öncesinde TAI ve ODTÜ Teknokent’te üretim ve endüstriyel tasarım stajı yapmış.

Gürkan, üniversitede aktif bir öğrenciymiş. Kampüsteki Model Birleşmiş Milletler Kulübü 
(Model United Nations - MUN) bünyesinde eğitim almış ve MUNTR’nin uluslararası 
konferanslarına katılmaya başlayarak en başarılı delegelerden biri seçilmiş. Birleşmiş 
Milletler’in etkinlikleri ve küresel gündeme dair farkındalık yaratmayı amaçlayan bu 
organizasyonda birçok ülkeden dostlar edindiğini söyleyen Gürkan, Makine Mühendisliği 
Topluluğu’nun da kurucuları arasında yer almış. 

13 yıldır dansla uğraşan Gürkan, bale, Latin dansları ve tangoya ilgi duyuyor. Bale eğitmenliği 
de yapmış olan Gürkan, üniversitemiz hakkında ise şunları düşünüyor: “Bilkent’in bize 
sadece teknik bilgi değil, sosyal donanım da katmış olması iş hayatında çok fark ediyor. 
Öğrenciyken yaptığımız araştırmalar, projeler ve sunumlardan gelen tecrübe bizi farklı kılıyor; 
profesyonellik, hız ve özgüven işyerinde bizleri öne çıkarıyor.” 

Haydar Çelik   
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 2003 

Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini 2003, 2006 
ve 2011 yıllarında Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölümü’nden alan Yrd. Doç. Dr. Haydar Çelik, akademik 
yaşantısına ABD’de devam ediyor.  

Doktora sonrası araştırmalarını Toronto Üniversitesi’ne bağlı Sunnybrook Araştırma 
Enstitüsü’nde tamamlayan Dr. Çelik, Children’s National Health System ve George 
Washington Üniversitesi’nin kadrolarında görev yapıyor. Manyetik rezonans (MR) 
rehberliğinde yüksek yoğunluklu odaklanmış ultrason teknolojisiyle çocukların tedavi edilmesi 
üzerine çalışan genç bilim insanı, araştırmalarının çerçevesini şu cümlelerle açıklıyor: “MR 
ve ultrason teknolojilerini bir arada kullanarak kesiksiz tedavi ve görüntüleme yapabiliyoruz. 
Bu teknolojide ultrason dalgaları özel tasarımlı transduserler sayesinde bir noktaya 
odaklanabiliyor. Böylece, örneğin tümörlü bir doku, hiçbir kesik oluşturmadan yakılabiliyor. 
MR yardımıyla bu işlemin gerçek zamanlı olarak izlenebilmesi ve güvenliği sağlanırken, bir 
yandan da ne kadar başarılı olduğu takip ediliyor. Değindiğim teknoloji, vücutta travmalar 
doğurabilecek kesiklere yol açan veya x-ray gibi iyonize radyasyon kullanılan ameliyatlara 
alternatif oluşturmaktadır. Yakın gelecekte söz konusu teknolojiyi kullanarak kemik 
tümörü tedavisinin klinik denemelerine başlayacağız. Çocuklarda bir bacaktaki kemiğin 
daha hızlı büyümesiyle ortaya çıkan büyüme plağı sorununun tedavisinde de bu teknikten 
faydalanacağız. Yaptığım bilimsel çalışmaların insan sağlığına katkıda bulunması öncelikli 
hedefim.”

Mühendisliğin temelinde problem çözme becerisinin yattığına inanan Dr. Çelik, Bilkent 
Üniversitesi’nde aldığı eğitimle bir problem karşısında nasıl bir yol izlemesi gerektiğini 
ve bilgiye ulaşma yöntemlerini keşfettiğini, teorik ve pratik bilgisini üst düzeye taşıdığını 
vurguluyor. “Kampüste sosyal ve düşünsel anlamda bol seçenek sunan bir atmosfer vardı. 
2006-2010 döneminde Sualtı Topluluğu’nda başkanlık ve yönetim kurulu üyeliği yaptım. 
Son iki yılımda ise Havacılık Kulübü üyesiydim. Bilkent’te başladığım tüplü dalış ve yamaç 
paraşütü, dünyaya bakışımı değiştiren iki önemli etkinliktir.” diyen Dr. Çelik’in TMMOB 
Elektrik Mühendisleri Odası’nın Ankara şubesinde yönetim kurulu deneyimi de var.

Seyahat etmek, film izlemek ve dünya gündemini takip etmekten hoşlanan Dr. Çelik, yürüyüş, 
bisiklet ve kayakla da ilgileniyor.



Küresel ve Uluslararası İlişkiler Programı’nın 2008 lisans 
mezunlarından Onur Özdemir, profesyonel yaşamına halkla 
ilişkiler alanında devam ediyor.

Onur Özdemir   
Küresel ve Uluslararası İlişkiler 2008

Onur Özdemir, ABD merkezli Hill+Knowlton Strategies’in İstanbul ofisinde müşteri ekipleri 
direktörü ve dijital ekip yöneticisi. Müşterileri arasında Shell, Philips, Goodyear gibi 
uluslararası markalar bulunuyor. “Günümüzde halkla ilişkiler ajansları yalnızca yazılı 
basın iletişimi hizmeti vermiyor, verse de yetersiz kalıyor. Bu nedenle halkla ilişkilerle sınırlı 
kalmayarak pazarlama iletişimi danışmanlığı da yapıyor, markalara insan dokunuşu katmak 
amacıyla projeler geliştiriyorum.” diyen Özdemir’in Galatasaray Üniversitesi’nden pazarlama 
iletişimi sertifikası da var.

Özdemir, kariyerini ve hedeflerini şu cümlelerle açıklıyor: “İş hayatıma A&B İletişim’de 
başladım; Garanti Bankası, Nivea ve Benetton gibi markalara basınla iletişim ve etkinlik 
yönetimi odaklı hizmetler verdim. Ardından müşteri tarafına geçerek önce Benetton’da 
pazarlama üzerine çalıştım, sonra Converse bünyesinde marka müdürlüğü yaptım. Bir sonraki 
görevim Gloria Hotels & Resorts’da pazarlama müdür yardımcılığıydı. İstanbul’da başlayıp 
Antalya’da 9 ay süren bu dönem ertesinde Hill & Knowlton’a girdim. 10 sene sonra nerede 
olmayı planladığımı sorarsanız, Hill & Knowlton’ın dünyadaki 92 ofisinden birinde bölge 
yöneticisi olmayı düşündüğümü söyleyebilirim.” 

Boş zamanlarını !f Bağımsız Filmler Festivali ve İstanbul Film Festivali gibi sanat etkinliklerine 
ayıran Özdemir, Broadway gösterilerinin ülkemize gelmesinden büyük heyecan duyuyor. 
Yaklaşık iki yıldır düzenli olarak koşuyor. Türkiye’nin kadınlara yönelik ilk kurumsal futbol 
turnuvası Kızlar Sahada’da çalışma arkadaşlarıyla ikincilik kupasını kaldıran Özdemir, bu 
sayede iş dünyasında takım olmanın önemini yeniden kavradığını ve futbola ilgili duymaya 
başladığını vurguluyor.

Özdemir, sözlerine Bilkent ile nokta koyuyor: “Küresel ve Uluslararası İlişkiler okumak, bana 
akademik bilgilerin yanında bir yaşam tarzı ve perspektif de kattı. Eğitim geçmişim sadece 
işime değil, tüm hayatıma katkı sağlıyor. Bildiğiniz gibi Küresel ve Uluslararası İlişkiler, 
Bilkent’in Binghamton Üniversitesi ile yürüttüğü bir çift diploma programı. Bu kapsamda 2 
seneyi Türkiye’de, 2 seneyi ABD’de okudum. Öğrencilikte destek verdiğim toplumsal içerikli 
çalışmalar, kurumsal sosyal sorumluluk alanında marka danışmanlığı yaptığım güncel 
projelerim için çok faydalı. UNICEF Türkiye Milli Komitesi Bilkent kampüsümüzde olduğu 
için uzun yıllardır UNICEF’i destekliyorum. Ayrıca Hill & Knowlton çatısı altında gönüllü 
iletişim danışmanlığı hizmeti veriyorum.”

Kerim Şayan 
Bankacılık ve Finans 2006

Bankacılık ve Finans Bölümü’nün 2006 mezunlarından 
Kerim Şayan, Fransız tatil köyü zinciri Club Med’de 
finans müdürü.  

Club Med’e Bilkent’te okurken adımını atan Kerim Şayan, stajyer olarak başladığı bu 
serüvende 11. senesine giriyor. Şirketin Fransa, İtalya, İsviçre, Fas, Mısır ve Bahamalar 
ayaklarındaki görevlerinden sonra Antalya’daki Club Med Palmiye’nin finans müdürlüğüne 
atanmış. “Turizmin gerektirdiği birçok kademede çalışarak bu konuma geldim. Pozisyonumun 
ciddi olduğu kadar keyifli yanları da var. Örneğin, akşamları kulübün gösterilerinde sahneye 
çıkıyor ve insanları eğlendiriyorum. Şirketimi ve işimi çok seviyorum. Kariyer hedeflerim 
arasında 5 sene içerisinde Club Med’in Türkiye genel müdürlüğüne yükselerek bu görevi 
üstlenecek en genç kişi olmak var.” diyen Şayan, genç yaşta kendisine verilen yöneticilik 
sorumluluğunda Bilkent’in de payı olduğunu düşünerek şunları söylüyor: “Bankacılık ve 
Finans Bölümü’nde dil ve kültür dersleriyle öğrenmeye başladığım Fransızca, eğitim hayatımın 
dönüm noktasıydı. Club Med Fransız sermayeli olduğu için işimde neredeyse sürekli Fransızca 
konuşup yazışıyorum. Club Med ile ilk tanışmam üniversitemizin Kariyer Fuarı’nda olmuştu. 
Kısacası tüm kariyerimi Bilkent’e borçluyum.”

Koşunun insan ruhunda mucizevi bir etkisi olduğuna inanan ve yaklaşık yedi senedir haftanın 
altı günü koşuya çıkan Şayan, tüplü dalışla da ilgileniyor.
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Endüstri Mühendisleri Bir Aradaydı
Endüstri Mühendisliği Bölümü mezunları, bölümün son sınıf öğrencileriyle İstanbul’da bir 
araya geldi. Çalıştıkları şirketlerin çoğunlukla yönetici kadrolarında bulunan mezunlar, 
öğrencilere deneyimlerini aktardı ve yakın gelecekte girecekleri iş görüşmelerinin püf 
noktalarını anlattı. Mudo’nun ev sahipliği yaptığı ve Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. M. Selim Aktürk’ün de katıldığı etkinlikte yer alan Bilkentliler şöyleydi: Erhan Bostan 
(1991, A101), Emre Oskaylar (1992, Türk Telekom), Tarkan Özkan (1993, Mudo), Engin 
Evren Cantürk (1996, Odeabank), Barış Karakullukçu (1996, Mudo), Gülsevinç Selçuk (1996, 
Legrand), Murat Aksu (1997, LC Waikiki), Hakan Ergen (1997, Johnson & Johnson), Zeynep 
Baktır (1999, Mudo), Hazım Gümrükçüler (2001, Reckitt Benckiser), Kerem Mutlu (2001, 
Ashmore), Özhan Özesenli (2001, PepsiCo), Abdullatif Latifoğlu (2003, Hay Group), Hakan 
Şentürk (2003, Basf) , Zeynep Yıldız (2003, Bosch), Mehmet Hilmi Akarsu (2005, Sabancı 
Holding), Agah Hınç (2005, Akfel Gaz), Abdülkerim Korucu (2008, Mudo), Serhan Ok (2008, 
Goodjob), Bahar Türkeli (2013, Mudo), Muhlis Yücebıyık (2013, Mudo).m
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Önemli Bir Buluş
Dr. Selim Olçum (Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği 2003 lisans, 2005 yüksek lisans, 
2011 doktora), doktora sonrası çalışmalarını 
sürdürdüğü Massachusetts Institute of 
Technology’de önemli bir buluşa imza attı. Prof. 
Dr. Scott Manalis’in araştırma grubunda yer 
alan Dr. Olçum, ekip arkadaşlarıyla beraber 
attogram ağırlığındaki nanoparçacıkların kütlesini 
ölçebilecek bir aygıt geliştirdi. Bir attogramı bir 
gramın trilyonda birinin milyonda birlik kısmına 
eşit olarak tanımlayan Dr. Olçum, söz konusu 

buluş sayesinde çok küçük virüsler, hücre dışı kesecikler ve benzeri parçacıkların incelenerek 
nanotıp alanında önemli sonuçlar elde edilebileceğini söyledi.

Prof. Dr. Fatih Porikli (Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği 1992) ve Dr. Dilek Hakkani 
Tür (Bilgisayar Mühendisliği 1996 yüksek 

lisans, 2000 doktora), mühendislik kuram ve 
uygulamalarının ilerlemesi için profesyonel 

çalışmalarda bulunan dünyaca ünlü The 
Institute of Electrical and Electronics 

Engineers (IEEE) kuruluşu tarafından Fellow 
(en üst düzey üyelik) unvanına değer görüldü. 

160 ülkede 395.000’i aşkın üyesi bulunan 
IEEE, üye sayısının en çok binde birine olmak 

koşuluyla, alanında üstün başarılara imza 
atmış üyelerine bu payeyi veriyor. Dr. Porikli, 

akademik yaşantısını Australian National 
University’de sürdürüyor ve NICTA’da yaklaşık 

60 kişilik bir araştırma grubunu yönetiyor. Dr. 
Tür ise kariyerine Microsoft Research bünyesinde 

kıdemli araştırmacı olarak devam ediyor.

Mezunlarımız IEEE Fellow Oldu

26



Artık İngiltere’de

İşletme Fakültesi 1993 mezunlarından Cem 
Küçükcan, Nutricia’nın İngiltere ve İrlanda 
genel müdürlüğüne atandı. Son olarak aynı 
firmanın Türkiye ve gelişmekte olan pazarlar 
genel müdürlüğü üstlenen Küçükcan’ın 
Southern New Hampshire Üniversitesi’nden 
MBA diploması da bulunuyor. Kariyerine 
Roche bünyesinde başlayan ve pazarlama 
müdürlüğüne yükselen Küçükcan, aynı görevi 
sürdürdüğü Bayer’de ülke müdürlüğü de 
yapmıştı.

Üst Düzey Yöneticiliğe Devam Ediyor
Güney Kore merkezli Doosan, 
enerjiden sorumlu Türkiye genel 
müdürü olarak bir Bilkentliyi 
seçti: Metin Oktay (Siyaset Bilimi 
1998, yüksek lisans). Oxford 
Üniversitesi’nde MBA yaptıktan 
sonra İngiltere’de kalarak Rolls-
Royce’un Afrika satış, ticari işler ve 
satış sonrası hizmetlerden sorumlu 
başkan yardımcılığını üstlenen 
Oktay, ardından Almanya’da Airbus 
A320 uçaklarının motorlarını 

üreten çokuluslu V2500 programının Orta Doğu ve Asya müşteri finansmanından 
sorumlu başkan yardımcılığı ile finansal ve ticari işler direktörlüğünü yürüttü. Son 
olarak Avustralyalı maden arama şirketi Rubicon Resources Ltd.’nin Türkiye ülke 
müdürlüğü görevini icra eden Oktay, İstanbul Deniz Otobüsleri A.Ş.’de genel müdür 
yardımcılığı da yapmıştı. 
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Sandoz’a Transfer Oldu
Sandoz Türkiye’de tüketici ilaçları pazarlama 

müdürlüğüne İpek Özçırpıcı (İletişim ve 
Tasarım 2002) getirildi. Fortis, Siemens, 

Ülker ve Abdi İbrahim’de iş geliştirme ve 
pazarlama içerikli görev üstlenmiş olan 

Özçırpıcı, biri London School of Economics and 
Political Science, diğeri University of Southern 

California’dan olmak üzere iki yüksek lisans 
diplomasına sahip.

Aile Şirketleri 
Üzerine 
İşletme Fakültesi 1995 mezunlarından Sevgi 
Perek’in “Bizim Şirket” adlı ilk kitabı, Altın 
Kitaplar etiketiyle raflara girdi. Türkiye’de 
aile şirketlerinin çöküş nedenlerini gerçek 
yaşamdan örneklerle sunan Perek, bu 
şirketlerin sürdürülebilirliğine yönelik 
ipuçları da veriyor. Işık Üniversitesi’nden 
çağdaş işletme yönetimi doktorası bulunan 
Perek, Galatasaray Üniversitesi’nde kariyer 
danışmanlığı yapıyor.

İkinci Sergisini Açtı

İkinci kişisel fotoğraf sergisini 9-16 Nisan tarihleri arasında Ankara’da açan İlayda Çetin 
(İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 2012), farklı ülkelerde çektiği 24 mimari fotoğrafı “24 
Ayar” başlığıyla Çengelhan Rahmi M. Koç Müzesi’nde sanatseverlerle paylaştı. Genç 
sanatçı, Hacettepe ve Gazi üniversitelerinde iç mimarlık ve bileşik sanatlar üzerine yüksek 
lisans yapıyor.



Yeni Bir Adım

Sinan Çamlık (Bankacılık ve Finans 
2007), suistimal inceleme ve önleme 
kıdemli danışmanı unvanıyla 
Deloitte’a transfer oldu. İş yaşantısına 
Tekstilbank’ta müfettiş yardımcısı 
olarak başlayan Çamlık, Bank 
Asya ve Citibank’taki müfettişlik 
görevlerinden sonra Aksa Enerji’de iç 
denetçilik yapmıştı.
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Çin’e Taşındı 
İşletme Fakültesi 2002 mezunlarından Tansu Işık, 12 

yıldır çalıştığı Continental’de Çin’in binek ve hafif ticari 
araç lastikleri direktörlüğüne yükseldi. Şirketin Türkiye 

ayağında pazarlama, lojistik ve müşteri hizmetleri 
alanlarında görevler üstlenmiş olan Işık, son olarak 

Almanya’daki genel merkezde Avrupa, Orta Doğu ve 
Afrika fiyatlandırma yöneticiliği yapmıştı. Işık’ın Koç 

Üniversitesi’nden E-MBA diploması da bulunuyor.

Hayatın Tadına 
Bakıyor

GQ dergisi tarafından birçok ülkede 
verilen  Men of the Year ödülüne 
Türkiye’den iki mutfak şefi değer görüldü 
ve bu ikiliden biri Bilkentliydi: Cihan 
Kıpçak (Turizm ve Otel İşletmeciliği 
2008). Şeflik kariyerine İsviçre’deki 
R. Hotel de Ville et du Mauvre’da 
başlayan Kıpçak, Türkiye’ye dönünce 
Argos in Cappadocia’da çalışmaya 
başladı. Kapadokya’dan sonra İstanbul’a 
yönelen Kıpçak, Mimolett Restaurant’ın 
ardından La Mouette Restaurant’ın baş 
şefliğini yaptı. Şu an Gile Restoran’ın 
ortaklarından biri olarak işletmenin 
mutfağını yöneten Kıpçak, Uluslararası 
Servis ve Lezzet Akademisi’nin 
kadrosunda da yer almıştı.

İnsan Kaynaklarında 
İlerliyor

Toygan Pulat (MBA 
1996), Türkiye 
insan kaynakları 
direktörü olarak 
çalıştığı Avon’da 
Türkiye, Orta 
Doğu ve Kuzey 
Afrika’dan sorumlu 
insan kaynakları 
direktörlüğüne 
yükseldi. Pulat’ın 
özgeçmişinde Eli 
Lilly and Company, 
Carlsberg ve 
Vodafone’da 
yöneticilik 
deneyimleri de var.

Ritz-Carlton 
İstanbul’daki 

Bilkentliler 
Turizm ve otelcilik, Bilkentlilerin başarıyla 

görev yaptığı sektörlerden biri olarak 
öne çıkıyor. Turizm ve Otel İşletmeciliği 

Bölümü mezunları Sevtap Tuncer Ayvaz 
(1990, insan kaynakları direktörü), Burçak 
Yorulmaz (1998, maliyet kontrol uzmanı), 
Deniz Güley (2003, kulüp müdürü), Onur 

Hakyemez (2003, satış ve pazarlama 
direktör yardımcısı), Elif Doğmuş Kıpçak 

(2008, halkla ilişkiler ve pazarlama 
yöneticisi) ve Talya Onat (2010, davet 

satış yöneticisi), profesyonel yaşantılarını 
Ritz-Carlton İstanbul’da sürdürüyorlar. 

İşletme Bilgi Yönetimi Bölümü 2010 
mezunlarından Sermin Akyıldız ise ekipte 
insan kaynakları ve kalite asistanı olarak 

görev yapıyor. 

Başarılı Bir 
Turizmci: Murat Köni
Elite World Business Hotel’in genel müdürü, Turizm 
ve Otel İşletmeciliği Bölümü 1993 mezunlarından 
Murat Köni oldu. Köni, 20 yılı aşan kariyerinde 
Crowne Plaza ve Holiday Inn gibi saygın otellerde 
üst düzey yöneticilik yapmıştı.
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Türk Edebiyatı Bölümü 2005 yüksek lisans 
mezunlarından Yrd. Doç. Dr. Türkân Yeşilyurt, 
“Küçük Bir Ah” adını taşıyan üçüncü şiir kitabını 
Komşu Yayınları’ndan çıkardı. İlk şiir kitabını 
“Yoksun”u 1993’te yayımlayan Dr. Yeşilyurt, 
2005’te ise “Dün Kendimin Önünden Geçtim” 
ile şiirlerini okura ulaştırmıştı. Doktorasını 
Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya 
Fakültesi’nden Fazıl Hüsnü Dağlarca Şiirindeki 
Temalar teziyle alan Dr. Yeşilyurt, bu çalışmasını 
geçtiğimiz yıl “Dağlarca: Öyle Aydınlık, Öyle 
Uzun, Öyle Yepyeni” başlığıyla kitaplaştırmıştı. 
“Osmanlı Toprak Düzeni ve Halk Şiiri” isimli bir 
inceleme kitabı da bulunan Dr. Yeşilyurt, Tunceli 
Üniversitesi’nin Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde 
görev yapıyor.

Üçüncü Şiir Kitabını Yazdı

Yeni Bir Sayfa Açtı
Aysun Karaca Savaşkan (Endüstri 
Mühendisliği 1994), 2003’ten bu 
yana çalıştığı Eczacıbaşı Girişim’den 
Almanya merkezli mobilya ve mimari 
ürün tedarikçisi Häfele’ye geçti. Şirketin 
Türkiye operasyonunda tedarik zinciri 
direktörlüğünü üstlenen Savaşkan, 
Eczacıbaşı Girişim’de lojistik planlama 
müdürü olarak görev yapıyordu.

Sağlık ve Farkındalık 
Aslı Akyürek (Arkeoloji 1997), ikiz kardeşi 
Ahu Akyürek’i (İngiliz Dili ve Edebiyatı 
1996) 38 yaşında yumurtalık kanserinden 
kaybettikten sonra, kendisini bu hastalıkla 
ilgili farkındalık yaratma çalışmalarına 
adadı. Ahu’nun hastalığı esnasında 
yarattığı bir ev atölye olan Atölye a Kare’yi 
ikizini kaybettikten sonra da yaşatan Aslı, 
Ahu’nun tasarımlarının gelirini Londra’da 
söz konusu kanser türü üzerine araştırma 
yapan bir merkeze bağışladı. Bu bağışla 
Ahu’nun ismi merkezin anma duvarına 
yazılarak ölümsüzleşti. Aslı, kaleme aldığı 
yazılar ve katıldığı televizyon programları 
ile farkındalık ve bilinç yaratma gayretini 
sürdürüyor.

Bir Okul, Üç Bilkentli
Özel Evrensel Kolej’in İngilizce öğretmenleri 

arasında üç Bilkentli de var: Cenk Karasu 
(İngiliz Dili ve Edebiyatı 2002), Esra Rüzgar 

(Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 2004), 
Pınar Hıncal (İngiliz Dili ve Edebiyatı 2005). 
Karasu, Rüzgar ve Hıncal, ilk ve ortaöğretim 

öğrencilerine ders veriyorlar.

Farklı Bir Yol Çizdi

Gökçe Özcan (EMBA 2010), Ankara’da 
iki ortaklı bir iç mimarlık ve dekorasyon 
mağazası açtı. Uzun yıllar finans ve 
yatırım alanlarında çalışan Özcan’ın 
mağazası, Panora Alışveriş Merkezi’nde 
A Day of Design adıyla hizmet veriyor.

Mikrofon Ondaydı
Duke 
Üniversitesi’nin 
2014 hukuk 
yüksek lisans 
sınıfının 
mezuniyet 
konuşmasını 
bir mezunumuz 
yaptı: Tolga Özek 
(Hukuk, 2011). 
38 ülkeden 
80 öğrencinin 
oyuyla kürsüye 
çıkan Özek, 
Mustafa Kemal 
Atatürk, Nelson 
Mandela ve 

Mahatma Gandi gibi dünya liderlerinin hayatları 
ve sözlerinden örnekler verdiği konuşmasında 
bölüm arkadaşlarından alıntılar da yaptı. Özek, 
kariyerine Türkiye’de devam edecek.
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Engelleri Aşmak İçin
İktisat Bölümü 
2003 mezunu
Koray Alp, Türkiye 
Bedensel Engelliler 
Spor Federasyonu 
tarafından Tekerlekli 
Sandalye Tenis 
Milli Takımı 
antrenörlüğüne 
getirildi. Milli 
formayla ilk 
görevine 29 Mart- 
2 Nisan tarihlerinde 
Antalya’da 
düzenlenen BNP 

Paribas Dünya Kupası Avrupa Elemeleri’nde 
çıkan Alp, Türkiye Tenis Federasyonu’nun 
verdiği 1. Kademe Tenis Antrenörü lisansı 
yanında birçok seminer ve eğitim tecrübesine 
sahip. Alp, Bayraktar Holding bünyesinde iç 
denetçi olarak çalışıyor.

Dinamik Bir 
Yöneticilik Kariyeri
Burak Özbaşoğlu (İktisat 1993), ev dışı tüketim 
sektöründe dağıtım ve pazarlama hizmeti veren 
g2m’de genel müdür olarak göreve başladı. Daha 
önce Esas Holding bünyesindeki Gıdaser’in yönetim 
kurulu üyeliği ve genel müdürlüğünü yürüten 
Özbaşoğlu, iş hayatına Unilever’de başladıktan 
sonra Nestlé Professional’ın Türkiye genel satış ve 
ülke müdürlüğünü üstlenmişti. Çalıştığı şirketler 
arasında ilaç endüstrisinden Abdi İbrahim ve MSD 

de bulunan Özbaşoğlu’nun Southern New Hampshire Üniversitesi’nden yüksek lisans 
diploması da var.

Yeni Bir Komşunuz Var

Oğulcan Atay (İşletme Bilgi Yönetimi 2002) ve Özden Akyıldız (Turizm ve Otel 
İşletmeciliği 2003), internette büyük kitlelerce takip edilen sanal tarım oyunlarını 
gerçek dünyaya taşıdı. Komşuköy başlığıyla geliştirdikleri internet sitesinde 
kullanıcıların kişisel bilgisayarlarından yaptığı tüm tarımsal işlemlerin İstanbul’daki 
20 ila 40 metrekarelik bir tarlada uygulandığını belirten Atay ve Akyıldız, her üyenin 
kendi tarlasını internetten sürekli izleyebildiğini veya ziyaret edip bizzat ilgilenebildiğini 
vurguluyor. Genç girişimciler, birlikte yönettikleri Identity Istnbl adlı ajansta hayata 
geçirdikleri bu projeyi tüm Türkiye’ye ve farklı ülkelere yaymak istiyor.

Bankacılıkta Yükseliyor
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 2003 

mezunlarından Bilge Sayıl, 2010’dan bu yana görev 
yaptığı Denizbank’ta Maslak Ticari Merkez ve İstanbul 

Kamu Finansmanı Şubesi’nin ticari bankacılık satış 
müdürü oldu. Kariyerine Şekerbank’ta başlayan Sayıl’ın 

özgeçmişinde Finansbank ile Yapı ve Kredi Bankası 
deneyimleri de yer alıyor.

Girişimciliğe Yöneldi
İşletme Bilgi Yönetimi Bölümü 2008 

mezunlarından Merve Tansı, ev tekstili 
markası Pepper Home’un ilk mağazasını 

Ankara’da açtı. Ev dekorasyonu, ev tekstili 
ve evlenecek çiftlere yönelik geniş bir ürün 
yelpazesi oluşturduğunu belirten Tansı’nın 

mağazası Gaziosmanpaşa’da bulunuyor.

İsviçre’ye Doğru
Onur Özkeçeli 
(Mütercim-
Tercümanlık 
2005), T.C. 
Dışişleri 
Bakanlığı’nın 
Birleşmiş 
Milletler 
Cenevre 
Ofisi Daimi 
Temsilciliği’nde 
ikinci kâtipliğe 

atandı. Serbest konferans çevirmenliği 
ve Avrupa Birliği proje asistanlığı 
deneyimlerinden sonra 2010’da diplomatik 
kariyer memuru olarak T.C. Dışişleri 
Bakanlığı’nda çalışmaya başlayan Özkeçeli, 
Avrupa Birliği Siyasi İşler Genel Müdür 
Yardımcılığı bünyesinde görev yaptıktan 
sonra 3 yıl T.C. Cumhurbaşkanlığı Protokol 
Müdürlüğü’nde çalışmıştı. Özkeçeli’nin 
Strasbourg II Üniversitesi’nden yüksek lisans 
diploması da var.

Aynı Şirkette 
20 Yıl
İşletme Fakültesi mezunlarından 
Şebnem Özder Arıkan, diplomasını 
aldığı 1994 yılından bu yana 
çalıştığı Bosch bünyesinde 
stratejik pazarlama ve iş 
geliştirme direktörlüğüne yükseldi. 
Kariyerine satış ve pazarlama 
odaklı pozisyonlarda başlayan 
Arıkan, termoteknik iş kolunda 
satış ve pazarlama yöneticiliği, 
araç multimedya sistemleri ürün 
müdürlüğü ve pazarlama yöneticiliği 
görevleri sonrasında şirketin 
Türkiye’deki stratejik pazarlama 
operasyonlarının başına getirilmişti.
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Bir İnternet Girişimi
Sabancı Üniversitesi’nde İngilizce öğretim görevlisi 
olarak çalışan Sibel Muradoğlu Gündoğan 
(İngiliz Dili ve Edebiyatı 2004), özgeçmişine 
bir de girişimcilik satırı ekledi. Hikayenibastır 
adıyla kurduğu internet sitesinde kullanıcıların 
çevrimiçi fotoğraf albümü hazırlayıp sipariş 
vermelerine olanak tanıyan Gündoğan, bu hizmet 
için bilgisayar veya akıllı telefonlara herhangi bir 
uygulama indirmeye gerek olmadığını söylüyor.

Başkente Döndü
Nazan Sinem Zeybek (İktisat 2004), Sports 

International’ın Ankara merkez ofisinde satış 
ve pazarlama yöneticisi unvanıyla göreve 

başladı. Daha önce Abdi İbrahim İlaç San. 
ve Tic. A.Ş.’de marka müdürü olarak görev 

yapan Zeybek, kariyerine ilk adımı T.C. Ziraat 
Bankası’nda uzman yardımcısı olarak attıktan 

sonra Leicester Üniversitesi’nde pazarlama 
yüksek lisansı yapmıştı.

Mutfakta Olmayı Seçti 

Uluslararası İlişkiler Bölümü 2009 
mezunlarından Leyla Kadiroğlu Özbayram, 
sivil havacılık sektöründe sürdürdüğü kari-
yerini bir girişimcilik adımı için noktaladı ve 
İstanbul’da bir kafe açtı: The Crepe Escape. 
Hazırladıkları menülerde ağırlığı krep 
çeşitlerine verdiklerini söyleyen Özbayram, 
müşterilerine Bağdat Caddesi’nde 
hizmet veriyor.

Türk Edebiyatı Bölümü 2011 doktora 
mezunlarından Yrd. Doç. Dr. Mehmet Fatih 
Uslu, “Çatışma ve Müzakere: Osmanlı’da Türkçe 
ve Ermenice Dramatik Edebiyat” başlıklı bir 
kitap kaleme aldı. İletişim Yayınları etiketli 
yapıtında 19. yüzyılın ikinci yarısında üretilmiş 
Türkçe ve Ermenice metinleri karşılaştırmalı 
çerçevede inceleyen Dr. Uslu, Müslüman ve 
Ermeni yazarların eserlerindeki çatışma ve 
uzlaşma hatlarına edebiyat penceresinden bakıyor. 
Dönemin tiyatrosunun ve edebiyatının Osmanlı 
İmparatorluğu’nun parçalanma sürecindeki 
dinamikleri anlamaya yardımcı olabileceğini 
düşünen Dr. Uslu, akademik yaşamına İstanbul 
Şehir Üniversitesi’nin Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü’nde devam ediyor.

Tiyatro ve Edebiyat

İşletme Fakültesi 1999 mezunlarından Elif Güçlüten, ilk romanını kaleme 
aldı: Günebakan (Düz Yazı Yayınevi). Göğüs kanseri teşhisi konulan bir 
adamın yaşamını ikili ilişkiler bağlamında inceleyen kitabın gelirinin bir 
kısmı Meme Sağlığı Derneği’ne bağışlanacak. Yazın dünyasına Şehirli Kızdan 
Hikâyeler başlıklı blog yazılarıyla merhaba diyen Güçlüten, kariyerini 
bankacılık sektöründe sürdürüyor.

Anlamlı Bir Kitap Projesi

Notaların İzinde

Ankara’da faaliyet gösteren Müzikal 
Adımlar Müzik, Bale ve Dans Okulu’nu 
bir Bilkentli devraldı: Ekin Öner (Müzik 
2004). Söğütözü’nde bulunan okulunda 
farklı yaş grupları ve seviyelere göre şan, 
klasik batı müziği enstrümanları, dans ve 
balenin yanı sıra Royal Schools of Music 
ve London College of Music sınavlarına 
giriş dersleri verildiğini anlatan Öner, 
aynı zamanda Ankara Üniversitesi Devlet 
Konservatuarı’nda opera ana sanat dalı 
öğretim görevlisi olarak çalışıyor. 
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ABD’den Bir Bilim Haberi
Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 
2012 doktora mezunlarından 
Dr. Süleyman Gülsüner, araştırmalarını 
sürdürdüğü Washington Üniversitesi’nde 
şizofreninin genetik kodları hakkında 
ses getiren bir çalışmaya imza attı. 
Prof. Dr. Mary-Claire King 
liderliğindeki ekiple birlikte şizofreniye 
neden olan 54 yeni gen keşfeden 
Dr. Gülsüner, böylelikle otizm ve zeka 
geriliği gibi zihinsel hastalıkların 

daha ayrıntılı incelenebilmesine kapı açtı. Bilkent Üniversitesi’ndeki doktora 
çalışmalarını Prof. Dr. Tayfun Özçelik danışmanlığında tamamlayan
Dr. Gülsüner, insanlarda el-ayak üzerinde yürüme, zekâ geriliği ve konuşma 
bozukluğuna yol açan Ünertan Sendromu geninin bulunmasına yönelik 
araştırmalarıyla Isabelle Oberlè Young Investigator Award ödülüne layık 
görülmüştü. 

Modaya Hukuk Penceresi 
Hukuk Fakültesi 2010 mezunlarından avukat Erdem Eren, İstanbul’da meslektaşlarıyla 
birlikte Moda Hukuku Enstitüsü’nü kurarak tekstil şirketlerine, tasarımcılara, tasarım ofisleri, 
dernekleri ve birliklerine danışmanlık ve eğitim vermeye başladı. Küresel moda pazarında 
rekabet üstünlüğünün kazanılmasına, katma değer yaratma bilincinin gelişimine ve yönetim 
stratejilerinin hukuki altyapısının oluşturulmasına destek olmak amacıyla bu girişime 
başladıklarını belirten Eren, enstitünün yönetim kurulu başkanlığını yürütüyor. Türkiye’de 
ilk kez böyle bir enstitü kurulduğunun altını çizen Eren, moda hukuku başlığı altında başta 
fikri mülkiyet hukuku olmak üzere sözleşmeler hukuku, reklam hukuku, rekabet hukuku ve iş 
hukuku alanlarında kurumsal ve bireysel eğitimler düzenliyor.

Milliyet ve Vatan gazetelerinin kurumsal iletişim direktörlüğünü yürüten 
Şebnem Burcuoğlu (Uluslararası İlişkiler 2004), ilk kitabı “Kocan Kadar 
Konuş”u Dex Kitap etiketiyle çıkardı. Burcuoğlu, 230 sayfalık yapıtında genç 
kızlık, aşk ve evlilik üçgeni ile kadınların evliliğe bakışına mizah penceresinden 
yaklaşıyor.

İlk Kitabının Heyecanını Yaşıyor

Japonya’da Bilkentli 
Bir Öğretmen

Mütercim-Tercümanlık 
Bölümü 2010 
mezunlarından 
R. Berke Alp, 
kariyerini Japonya’ya 
taşıyarak iTTTi Japan 
Peppy Kids Club’da 
ilköğretim ve lise 
öğrencilerine İngilizce 
öğretmenliği yapmaya 
başladı. Kingston 
Üniversitesi’nden medya 
ve iletişim üzerine 

yüksek lisans diploması bulunan Alp, yeni görevi 
öncesinde İngiltere’de sosyal medya ve moda editörü 
olarak çalışmıştı.

Şirket Değiştirdi
Bilgisayar 
Teknolojisi 
ve Bilişim 
Sistemleri 
Bölümü 2003 
mezunlarından 
Zeynep Aras, 
Sabancı 
Holding’deki 
insan 
kaynakları ve 
Turkcell’deki 

kurumsal müşteriler tecrübelerinden sonra 
Ciner Medya Grubu’na transfer oldu. Aras, 
yeni şirketinde kurumsal iletişim yönetmeni 
olarak görev yapıyor.



Kardeş Payı

Bilkentli iki kardeş Gökhan Polat (Muhasebe ve 
Bilgi Sistemleri 2005) ve Neşe Polat (Psikoloji 
2011), Ankara’nın Cebeci semtindeki aile 
girişimleri 72 Tasarım Ltd. Şti’nin yönetimini 
devralarak Balgat’ta bir şube açtılar. Yatırımlarını 
dijital matbaacılığa yönlendiren genç ikili, şirketin 
geçmişinin 40 seneyi aştığını söylüyorlar.
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Enerji Sektöründe 
Bir Mezunumuz Var 
Ağırlama Hizmetleri Bölümü 2000 mezunlarından Sedef Budak, enerji 
sektöründeki kariyerine İtalya merkezli Windfor Consulting’de devam 
etmeye karar verdi. Rüzgâr ve güneş enerjisi yatırımları konusunda 
şirketlere ve bankalara bağımsız danışmanlık veren şirketin Türkiye ülke 
müdürü olarak göreve başlayan Budak, 7 yıl boyunca yöneticilik yaptığı 
Sırimpeks A.Ş. çatısı altında Secret Power markasını yaratmış ve Çin’in 
en büyük devlet kuruluşlarından birinin enerji ortağı olarak yenilenebilir 
enerji santrallerine makine temini ve mühendislik hizmetleri vermişti. 
Yalova Üniversitesi’nin Mühendislik Fakültesi’nde danışmanlık görevini 
de sürdüren Budak, sektör deneyimlerini proje geliştirme ve yatırım 
dersleri vererek genç kuşaklara aktarıyor.

Çeviri Bürosu Açtılar
Mütercim-Tercümanlık Bölümü mezunlarımız Ankara’da bir şirket 
kurdular: Anka Konferans Çevirmenliği. Üniversitemizin Konferans 
Çevirmenliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı’nı da bitiren girişimci 
Bilkentliler, lisans mezuniyeti yıllarına göre şu şekilde sıralanıyor: Emre 
Akçaoğlu (1999), Dilek Demirkol (2008), Seda Kurt (2008), Gamze 
Okur Yağız (2008), Eray Karakuzu (2009), Eda Erdem (2010), Ebru 
Erkul (2010), Nihal Zemheri (2011). Ardıl, eşzamanlı ve eşlik sözlü 
çevirinin yanı sıra yazılı çeviri hizmeti de sunan şirketin kadrosunda, 
aynı programın 2009 yüksek lisans mezunlarından Aslı Alanat Kılıç da 
yer alıyor.

Parlak Bir Bilim İnsanı: Hatice Altuğ
Akademik yaşantısına İsviçre’de devam eden Doç. Dr. Hatice Altuğ 
(Fizik 2000), EPFL’deki araştırma grubuyla beraber önemli bir buluşa 
imza attı. Geçtiğimiz yıl çip teknolojisi yardımıyla proteinlerin zamana 
bağlı etkileşimlerini yüksek duyarlılıkla gösteren ve içeriği bilinmeyen 
maddelerin yapısının incelenmesine olanak tanıyan bir yöntem geliştiren 
Dr. Altuğ, biyoloji ve tıp alanında yarar sağlayacak bu tekniği bir adım 
ileriye taşıdı. Dr. Altuğ, sıvı ortamdaki molekülleri ayrıntılı incelemek 
zor olduğu için bir yüzeyi nano büyüklükteki altın parçacıklarıyla 
kaplı, nanometre boyutlu bölmelerden oluşan bir aygıt geliştirdiğini, 
söz konusu parçacıkların ise kızılötesi ışınları nanometrik hacimlere 
çok etkin bir şekilde odaklayabildiğini vurguladı. Bu sayede biyolojik 
moleküllerin kendi ortamlarında ve az sayıda örnek kullanılarak analiz 
edilebileceğinin altını çizen Dr. Altuğ, bilimsel çalışmalarıyla National 
Science Foundation ve Beyaz Saray’ın kariyer ödülleri yanında 
Optical Society of America’nın Adolph Lomb madalyasına da değer 
görülmüştü.

Eski Sektörüne Döndü

Yakın geçmişte Yazan Grup adlı bir danışmanlık ve 
organizasyon firması kurarak profesyonel yaşamına 
nokta koyan M. Korkut Yazan, 17 yıl çalıştığı 
sektöre geri dönerek Güney Kore merkezli Hankook 
Lastikleri’nin Türkiye ve Balkan ülkeleri pazarlama 
müdürlüğünü yürütmeye başladı. 1996’da adım 
attığı Türk Pirelli Lastikleri kariyerinde satış ve 
pazarlama içerikli üst düzey görevler üstlenmiş 
olan Yazan, aile şirketinin bundan böyle eşi 
tarafından yönetileceğini ve kardeşi Aslıhan Yazan 
Ilgar’a (Turizm ve Otel İşletmeciliği 1999) ait 14 
yıllık Aslihan.Net firması ile birleşerek bilişim 
alanına da yöneleceğini söyledi. 

Teknoloji Ondan Sorulur
Cardtek Group’un kamuya yönelik 
çözüm şirketi Cardtek Ankara, 
teknolojiden sorumlu genel müdür 
yardımcısı olarak bir mezunumuzu 
atadı: Mahmut Özcan (Bilgisayar 
Mühendisliği 2000). Daha önce 
TÜBİTAK-UEKAE, Sampaş, 
Cybersoft, Banksoft ve Smartsoft’da 
çalışmış olan Özcan, Sabancı 
Üniversitesi’nden elektronik 
mühendisliği ve bilgisayar bilimi 
yüksek lisans diplomasına sahip.
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1990
Yasemin Nur Başçavuşoğlu - İngiliz Dili ve Edebiyatı
Arçelik’te kıdemli iletişim uzmanı (İstanbul)

Kevser Handan Uzdil - Büro Hizmetleri ve 
Yönetici Asistanlığı
Başkent Üniversitesi’nde yazı işleri ve evrak müdürü 
(Ankara)

1994
İbrahim Aykut Türköver - İşletme
İstanbul NLP ve Deniz Danışmanlık Ltd. Şti.’nin 
kurucu müdürü

1996
Gül Aydın - Elektrik ve Elektronik Mühendisliği (YL)*
Bank Asya’da yazılım müdür yardımcısı (İstanbul)

Bülent Er - İşletme
Akbank’ta krediler müdürü (Gaziantep))

1997
Gülin Yüzak Tümer - İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı
Saslap Eğitim Merkezi’nde danışman (Ankara)

Tuna Tuğçe Toptaş - Büro Hizmetleri ve 
Yönetici Asistanlığı
Okyanus Grup’ta İç Anadolu bölge direktörü (Ankara)

1998
Ersan Akpınar - Matematik
Akbank’ta bire bir bankacılık müdürü (Kocaeli)

Ebru Uluer - Uluslararası İlişkiler
Ramada Plaza İzmir’de satış ve pazarlama müdürü

B. Savaş Araç - Bilgisayar Teknolojisi ve 
Programlama
Bilsav Alüminyum’da genel müdür (Adapazarı)

1999
Cenk Çağatay Bedük - İşletme
Coca-Cola’da finansal planlama ve analiz müdürü (İstanbul)

İsmail Soniz Altınoğlu - İşletme
Fresenius Medikal’de bölge satış müdürü (İstanbul)

Fatih Ürfuoğlu - İktisat
Gama’da mali işler müdürü (Ankara)

Gökçen Arkalı Olcay - Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği
İstanbul Şehir Üniversitesi’nin İşletme Bölümü’nde 
yardımcı doçent 

2000 
Gökhan Yılmaz - İktisat
Regroup Global’da finans ve yurtdışı iştirakler başkanı 
(İstanbul)

Fatih Çeltik - Ağırlama Hizmetleri
ABC Medya’da medya planlama ve satın alma yetkilisi 
(İstanbul) 

Nihan Selcen Degidiben - Mütercim-Tercümanlık
Koç Üniversitesi’nin İngilizce Hazırlık Okulu’nda 
yardımcı direktör (İstanbul)

Seçil Okyay - Amerikan Kültürü ve Edebiyatı
Özel Toros Okulları’nda ilkokul müdür yardımcısı (Mersin)

Murat Bereket - Uluslararası İlişkiler
Nilüfer Batur ile evlendi. Ömür boyu mutluluklar dileriz.

2001
Figen Özmen Şen - İktisat
Garanti Ödeme Sistemleri’nde üye işyeri risk yöneticisi 
(İstanbul)

Ela Özkan Canbolat - İktisat
Çankırı Karatekin Üniversitesi’nde İşletme bölüm başkanı

Abdullah Atacan - İşletme
Pegasus’ta bütçe ve maliyet kontrol müdürü (İstanbul)

Sinem Sefa Bayraktar - Uluslararası İlişkiler
Kalkınma Atölyesi’nde çocuk, gençlik ve yaşlılık 
programları yöneticisi (Ankara)

Fatma Sevil Taner - Uluslararası İlişkiler
T.C. Sağlık Bakanlığı’nda uluslararası ilişkiler danışmanı 
(Ankara)

Özlem Ekmekçiler - Uluslararası İlişkiler
Claudio Rocha ile evlendi. Ömür boyu mutluluklar dileriz.

Özlem Güzin Çolakoğlu - Mütercim-Tercümanlık
ABB’de yönetici asistanı (İstanbul) 

2002
Aylin Kara - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Boobo Mini Butik’in kurucu ortağı (İstanbul)

Aylin Köksoy - İşletme
AECOM’da insan kaynakları müdürü (İstanbul)

Aynur Şamlı - İşletme
Sertaç Ekici ile evlendi. Ömür boyu mutluluklar dileriz.

2003
Orhan Bıçakcı - Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri
Sir Winston Restaurant’ın sahibi (Ankara)

İsmail Aşan - Uluslararası İlişkiler
Yapı ve Kredi Bankası’nda perakende bankacılık 
bölge kredi destek müdürü (Bursa)

Yasin Duran - İşletme
Seranit Grup’ta bütçe raporlama müdürü (İstanbul)

Selahattin Nayman - Turizm ve Otel İşletmeciliği
Yıldız İnşaat’ta satış ve pazarlama koordinatörü (Bursa)
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2004
Adnan Orduyılmaz - Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği
TÜBİTAK-Bilgem-İltaren’de uzman araştırmacı (Ankara) 

Hüseyin Eryurt - Arkeoloji 
Kültür Rotaları Derneği’nde koordinatör (Antalya)

Çağdaş Bilgin - Uluslararası İlişkiler ve Kamu 
Politikası (YL)* 
T.C. Dışişleri Bakanlığı’nda şube müdürü 

Şenay Arslan - İngiliz Dili ve Edebiyatı
İlci Holding’de satın alma sorumlusu (Ankara)

Pınar Akpınar - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
REC Turkey’de proje yöneticisi (Ankara)

Nur Şenol - İşletme
Brisa Bridgestone’da denetim müdürü (Kocaeli)

2005
Arda Görgün - Bankacılık ve Finans
Concept Reklam Ajansı’nda marka grup direktörü (İstanbul)

Burcu Kılıçoğlu - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Arif Söylemez ile evlendi. Ömür boyu mutluluklar dileriz.

Gökçe Ertek - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Dermatec Estetik ve Güzellik Merkezi’nde yönetici (İstanbul)

Enver Arcak - Arkeoloji 
Anri Turizm ve Organizasyon’da iş geliştirme direktörü 
(Ankara)

Melih Şaylıman - İletişim ve Tasarım
Fox TV’de tanıtım yönetmeni (İstanbul)

2006
Buket Aytekin - Turizm ve Otel İşletmeciliği
Rixos Grand Ankara’da satış şefi

Hande Cebe - İktisat
BJK Sportif A.Ş.’de ürün yöneticisi (İstanbul)

2008
Mücahit Önder - Uluslararası İlişkiler
Devlet Malzeme Ofisi’nde satın alma uzman yardımcısı 
(Ankara)

Havva Seda Saroğlu - Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı
Nar Montessori Kreş’in kurucusu (İzmit)

Fazilet Kavalcı - Turizm ve Otel İşletmeciliği
Golden Tulip Lefkoşa Otel’de banket koordinatörü 

2009
Onur Öztürk - Bilgisayar Mühendisliği
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nda bilişim uzmanı 
(Ankara)

Ayşe Akçar - Hukuk
T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’nda uzman 
yardımcısı (Ankara)

Ceren Gürdere - Psikoloji
Başkent Üniversitesi’nde uzman psikolog (Ankara)

Fatih Mehmet Toker - İktisat
T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı uzman yardımcısı 
(Ankara)

Selim Özdemir - İktisat
Platform A’nın sahibi (Ankara)

Ali Arda Alıcı - İktisat
T.C. Ekonomi Bakanlığı’nda dış ticaret uzman yardımcısı 
(Ankara)

Şehmus Aykol - Turizm ve Otel İşletmeciliği
T.C. Mardin Artuklu Üniversitesi’nin Turizm 
İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu’nda araştırma 
görevlisi 

Ali Demir Levent - İşletme
Erdemir’de satın alma uzmanı (İstanbul)

Arda Onkök - Uluslararası İlişkiler
Bahçeşehir Üniversitesi’nin Uluslararası Liderlik Araştırma 
ve Uygulama Merkezi’nde akademik programlar 
koordinatörü (İstanbul)

2010
Bender Özsoy - Hukuk
Rumpf Consulting’de avukat (İstanbul)

Taylan Güneray - Turizm ve Otel İşletmeciliği
Nilay Güner (İşletme 2007) ile evlendi. Ömür boyu 
mutluluklar dileriz.

Nuri Apak - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Michael Page’de satış ve pazarlama kıdemli danışmanı 
(İstanbul)

2011
Çağıl Torgal - Psikoloji
Türk Eğitim Derneği’nde uzman psikolog (Ankara)

Selin Çalışkan - İletişim ve Tasarım
TRT Türk’te spor spikeri (Ankara)

Ekrem Ozan Bahçeci - Endüstri Mühendisliği
T.C. Ekonomi Bakanlığı’nda dış ticaret uzman yardımcısı 
(Ankara)

Mert Yücesoy - Endüstri Mühendisliği
Askbmm Consulting’de yönetim danışmanı (İstanbul)

Can Bayık - İktisat
Gentek Medikal’de ürün sorumlusu (Ankara)

Devletşah Yayan - Uluslararası İlişkiler
İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri’nde dış 
ilişkiler uzman yardımcısı 

Tuğçe Zor - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Çimsa’da iç denetim uzmanı (İstanbul)

Duygu Ece Başalma - Kentsel Tasarım ve 
Peyzaj Mimarisi
Atlantis Sports Center’ın işletme müdürü (Ankara)

Burhan Uyanık - İşletme Bilgi Yönetimi
Kuveyt Türk Katılım Bankası’nda ticari satış uzman 
yardımcısı (Ankara)

Nil Kural - Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
ICterra’da sistem test mühendisi (Ankara)

Deniz Gülsoy Kaya - Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri
Innova’da kamu iş geliştirme uzmanı (İstanbul)

2012
Uğur Günay - İşletme Bilgi Yönetimi
Kuveyt Türk Katılım Bankası’nda ticari satış uzman 
yardımcısı (İstanbul)

2013
Ezgi Kavak - İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı
Eczacıbaşı-İntema’da teşhir tanıtım uzman yardımcısı 
(İstanbul)

2014
Nihat Serkan Karayalçın - Malzeme Bilimi ve 
Nanoteknoloji (YL)*
T.C. Sağlık Bakanlığı’nda ürün denetmen yardımcısı 
(Ankara)

(YL)*: Yüksek Lisans 
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Bilkent’te İtalya Esintisi

Bilkent Senfoni Orkestrası (BSO), İtalyan besteci Giacomo Puccini’nin ünlü “La Bohème” operasını seslendirdi. BSO Sanat 
Direktörü Işın Metin yönetimindeki La Bohème, tümüyle konser düzeninde 16 ve 18 Ocak’ta sunuldu.

Dvorak ve Mahler Gecesi

BSO, 8 Şubat tarihli konserinde Dvorak ve Mahler’in eserlerini 
yorumladı. Işın Metin’in yönettiği konsere Macar viyolonsel sanatçısı 
László Fenyö solist olarak katıldı. Konserin ikinci yarısında Mahler’in 
“10. Senfonisi”nin (D. Cooke edisyonu) Türkiye prömiyeri yapıldı. 
BSO, bu senfoniyle birlikte Mahler’in tüm senfonilerini seslendirmiş 
oldu ve bestecinin eserlerini seslendirmiş olan dünyadaki sayılı 
orkestralar arasındaki yerini aldı.

BSO’dan Shostakovich, 
Bartok ve Sibelius

Bilkent Senfoni’nin 25 Ocak konserini konuk şef Pablo Heras-
Casado yönetti. Konserin solisti piyanist ve besteci Hüseyin 
Sermet, BSO eşliğinde Bela Bartok’un “Sz.119, Mi majör 
3. Piyano Konçertosu”nu yorumladı. Pablo Heras-Casado 
ise BSO’yu Shostakovich’in “Op.96, Festival Uvertürü” ve 
Sibelius’un “Op.43, Re majör 2. Senfonisi”nde yönetti.
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Özel Bir Konser

BSO, 25 Şubat tarihli konserini üniversitemizin kurucusu 
Prof. İhsan Doğramacı (1915 - 2010) anısına gerçekleştirdi. 
Sanatseverliği ve engin klasik müzik beğenisi ile de anılan 
Hocabey’in sevdiği bestecilerden Tchaikovsky’nin eserleri 
seslendirildiği gecenin solisti Fransız piyanist Jean-Philippe 
Collard idi. Tchaikovsky’nin “Op.23, Si bemol minör 1. 
Piyano Konçertosu” ile başlayan konser, bestecinin “Op.36, 
Fa minör 4. Senfonisi” ile devam etti.

Bakü’den BSO Geçti

Bilkent Senfoni Orkestrası, 29 Ocak’ta Bakü’deki 
Heydar Aliyev Merkezi’nde bir konser verdi. 
Işın Metin yönetimindeki konserin solisti BSO 
Konzertmeisteri ve Azerbaycan Devlet Sanatçısı 
Toğrul Ganiyev idi. Konserde Ulvi Cemal Erkin’in 
“Köçekçe”si, Mendelssohn’un “Op.64, Mi minör 
Keman Konçertosu” ve Rachmaninov’un “Op.27,
Mi minör 2. Senfonisi” seslendirildi.



Sevgililer Günü Konseri 

14 Şubat günü verilen Sevgililer Günü Konseri’ni solisti genç piyanist 
Behzod Abduraimov idi. Abduraimov, Bilkent Senfoni ile Mendelssohn’un 
“Op.25, Sol minör 1. Piyano Konçertosu”na hayat verdi. Konserin ikinci 
yarısında Rachmaninov’un “Op.45, Senfonik Danslar”ını yorumladı.

Bartok, Berlioz ve Barber Yorumları  
BSO, 22 Mart’ta Bartok, Berlioz ve Barber’ın eserlerini yorumladı. Bartok’un “İki 
Piyano, Vurmalı Çalgılar ve Orkestra İçin Konçertosu”nu Başar Can Kıvrak, Cem 
Babacan, Can Ünlüsoy ve BSO vurmalı çalgılar grup şefi Aydın Mecid birlikte 
seslendirdi. Berlioz’un “Op.7, Yaz Geceleri” başlıklı şarkılarını mezzo soprano 
Allison Cook, Samuel Barber’ın “Knoxville; 1915 Yazı” başlıklı eserini ise soprano 
Angela Ahıskal seslendirdi. 

Dünya Kadınlar Günü’ne Özel Bir Program

Bilkent Senfoni Orkestrası, Dünya Kadınlar Günü Özel Konseri’ni Işın Metin yönetiminde 
gerçekleştirdi. 8 Mart tarihli konserin solistleri soprano Selva Erdener ile mezzo soprano 
Asude Karayavuz’du. Ankara Devlet Opera ve Balesi solist sanatçısı soprano Selva Erdener 
konserde Turgay Erdener’in “Turkuvaz Şarkıları”nı seslendirdi. Turkuvaz Şarkılar’da 
Erdener’e Mersin Devlet Klasik Türk Müziği Korosu kanun sanatçısı Ahmet Baran eşlik etti.

İstanbul’da 
Mozart Akşamı

Bilkent Senfoni, 12 Mart’ta 
İstanbul’daydı. Boğaziçi 
Üniversitesi’nde “Mozart’a 
Sonsuz Saygı” başlığıyla 
gerçekleştirilen konserde 
büyük bestecinin “Eine kleine 
Nachtmusik (Serenade, 
KV.525)”; “Senfoni No.40” 
ve Hande Küden solistliğinde 
“4. Keman Konçertosu”nu 
seslendiren BSO’yu Işın Metin 
yönetti.
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Erbil ve Erzurum 
Konserleri

BSO; 27 Şubat’ta Erbil’de, 1 Mart’ta ise Erzurum’daki 
Bilkent Konser Salonları’nda dinleyicilerin karşısına 
çıktı. Işın Metin yönetimindeki konserlerin solisti 
Fransız piyanist Jean-Philippe Collard idi. Konserlerde 
Tchaikovsky’nin “Op.23, Si bemol minör 1. Piyano 
Konçertosu” ve Mussorgsky’nin “Bir Sergiden Tablolar” 
başlıklı yapıtları yorumlandı. Prof. Talât Halman,  Bir 
Sergiden Tablolar’a anlatıcı olarak katıldı.



Bir Dünya Prömiyeri

Bilkent Senfoni’nin 19 Nisan konserini Devlet Sanatçısı Gürer Aykal 
yönetti. Devlet Sanatçısı piyanistimiz Ayşegül Sarıca’nın solist 
olarak katıldığı konserde Ali Darmar’ın “Cunda” başlıklı piyano 
konçertosunun dünya prömiyeri gerçekleştirildi. BSO, konserde ayrıca 
Weber’in “Oberon Uvertürü” ile Schubert’in “D.200, Re majör 3. 
Senfonisi”ni seslendirdi.

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı İçin Çaldılar

BSO’nun Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı temalı konserini 26 Nisan’da Bilkent Üniversitesi mezunu genç şef Dağhan Doğu yönetti. Konserin 
solistleri Bilkent Üniversitesi Müzik ve Bale İlköğretim Okulu öğrencilerinden İdil Bursa (viyolonsel, 4. sınıf), Ilgın Top (keman, 8. sınıf), Elif Ece 
Cansever (keman, 8. sınıf) ve İlayda Deniz Oğuz (piyano, 8. sınıf) idi.
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Ankara Müzik Festivali 

31. Uluslararası Ankara Müzik Festivali’nin 
konukların biri de Bilkent Senfoni Orkestrası’ydı. 
BSO, festival kapsamında Işın Metin’in yönetiminde 
bir konser verdi. 12 Nisan tarihli konserde Japon 
kemancı Akiko Suwanai Saint-Saens’ın “Introduction 
et Rondo Capriccioso” ve “Danse Macabre” eserleri 
ile Ravel’in “Tzigane” adlı yapıtını yorumladı. 
Ravel’in “La Valse” ve “Soylu ve Duygulu Valsleri” de 
seslendirilen eserler arasındaydı. 

Hocabey Anısına 

BSO, Bilkent Üniversitesi’nin kurucusu Prof. İhsan Doğramacı (1915 -2010) anısına bir konser verdi. Hocabey’in 99. doğum günü olan 
3 Nisan tarihli konsere Neeme Jarvi şef, ünlü piyanistimiz Devlet Sanatçısı Gülsin Onay ise solist olarak katıldı. Konserde Hocabey’in en 
sevdiği bestecilerden Chopin ve Tchaikovsky’nin eserleri seslendirildi. Onay’ın “Op.21, Fa minör 2. Piyano Konçertosu” yorumundan sonra 
Tchaikovsky’nin en güzel balelerinden “Op.20, Kuğu Gölü”nün süiti seslendirildi.



Topraktan Yükselen Notalar

Mahler’in “Toprağın Şarkısı” ve Gliere’nin “Arp Konçertosu”, Bilkent Senfoni’nin 
10 Mayıs tarihli konseri için seçtiği yapıtlardı. Işın Metin yönetimindeki 
konserde Mahler’in “Das Lied von der Erde - Toprağın Şarkısı” başlıklı yapıtı 
sanatseverlere sunuldu. Solistler mezzo soprano Jamie Barton ve tenor Zach 
Borichevski’ydi. Konser Beste Toparlak’ın seslendirdiği Gliere’nin “Op.74, 
Mi bemol majör, Arp Konçertosu” ile devam etti. 

Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor 
Bayramı Konseri

BSO’nun Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı için verdiği konseri Bilkent 
Üniversitesi mezunu genç şef Artun Hoinic 
yönetti. 17 Mayıs tarihli konserde Bilkent 
Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları 
Lisesi ve Fakültesi’nin başarılı öğrencileri 
Deniz Aslan (fagot), Ezgi Su Apaydın 
(keman), Ebru Yerlikaya (keman), Efe 
Emre (ksilofon), Demirhan Gökbudak 
(keman), Kerem Tunçer (keman), Billur 
Ongun (trompet) ve Elvin Hoxha Ganiyev 
(keman) solist oldu.
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BSO’dan Scriabin ve Debussy
31 Mayıs tarihli Scriabin ve Debussy’nin eserlerinin seslendirildiği 
konseri konuk şef Antonio Pirolli yönetti. Konsere piyanist Anika 
Vavic solist olarak katıldı. Vavic, Scriabin’in “Op.20, Fa diyez minör 
Piyano Konçertosu”nu seslendirdi. BSO, konserin ikinci yarısında 
Fransız besteci Claude Debussy’nin “La mer (Deniz)” başlıklı 
yapıtını yorumladı. 

Bilkent Odeon’da Film Müzikleri

BSO, 12 Haziran’da Bilkent Odeon’da Film Müzikleri Konseri ile 20. konser sezonunu tamamladı. Işın Metin’in yönetiminde Star Wars, Superman, 
Indiana Jones, Schindler’s List, Memoirs of a Geisha, Jaws, E.T. ve Harry Potter, Gladiator, Pirates of the Caribbean, Cinema Paradiso, Frantic, 
Mission Impossible, Titanic, Evita, 007 James Bond, Scent of a Woman ve The Lord of the Rings gibi filmlerin hafızalarda yer etmiş müziklerinin 
seslendirildiği konseri 4.000 kişi izledi. 
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  Değerli Mezunlar,

Bilkent Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı Yayın Birimi tarafından yılda iki 
kez hazırlanan Dergi Bilkent’in sizlere ulaşması için üniversitenin mezun 
kimlik kartına sahip olmanız gerekmektedir. Bu ücretsiz kartı edinmek veya 
kayıtlı bilgilerinizi güncellemek için http://bilkent.edu.tr/mezun adresindeki 
formu veya iletişim bilgilerini kullanarak Mezunlar Merkezi ile bağlantı 
kurabilirsiniz. 

Mezun Kimlik Kartı Avantajları:

Turizm ve Otelcilik

• Bilkent Otel ve Konferans Merkezi, Bilkent-Ankara’da oda kapı fiyatı 
üzerinden %30, Akdeniz Mutfağı ve The North Shield’da %30, havuz 
üyeliğinde ve oda servisinde %20, spa ve havuz minibarda %10, 
indirim

•  Koza Suite Otel, Gaziosmanpaşa-Ankara’da oda kapı fiyatı 
üzerinden %40, tüm organizasyonlarda (100 kişilik) %10 indirim

• Golden Touch Turizm Seyahat Acentesi, Kavaklıdere-Ankara’da 
nakitte ve kredi kartında %10 indirim

• Rescate Boutique Hotel, Yıldız-Ankara’da oda kapı fiyatı üzerinden 
%40 indirim

•  Rixos Elysium Suites, Taksim-İstanbul’da konaklama, SPA ve ekstra 
harcamalarda nakitte ve kredi kartında %15 indirim

•  Rixos Pera İstanbul, Taksim-İstanbul’da konaklama, SPA ve ekstra 
harcamalarda nakitte ve kredi kartında %15 indirim,

• Club Cherry Hotel & Family Suites, Bodrum-Muğla’da nakitte %20 
indirim

• Fora Apart Otel, Datça-Muğla’da konaklamada nakitte ve kredi 
kartında %10 indirim

Yemek ve Eğlence

• Dafne Restaurant, A. Ayrancı-Ankara’da nakitte ve kredi kartında 
%15 indirim (pazar kahvaltıları ve özel gün fiks menüleri hariç)

• Med Gıda San. Taah. ve Tic. Ltd. Şti., Balgat-Ankara’da tabldot 
serviste liste fiyatları üzerinden nakitte %2 indirim

•  Ankara Sandal Balıkhane, Çankaya-Ankara’da nakitte ve kredi 
kartında %15 indirim

• Cafe De Paris, Çankaya-Ankara’da nakitte %15, kredi kartında %10 
indirim

•  Nevzine, Çankaya-Ankara’da nakitte ve kredi kartında %10 indirim
• Sir Winston Cafe & Restaurant, Çankaya-Ankara’da nakitte ve kredi 

kartında %10 indirim
• Halil Hilmizade Doğal Ürünler, Kavaklıdere-Ankara’da nakitte ve 

kredi kartında %10 indirim
• Scarpetta - Birsen Güner, Ümitköy-Ankara’da nakitte ve kredi 

kartında %10 indirim

Spor, Sağlık ve Kişisel Bakım

• Sports International, Ankara-İstanbul-İzmir-Mersin’de nakitte %25, 
kredi kartında %20 indirim

• Özel Bilest Polikliniği, Bilkent-Ankara’da solaryum, lazer epilasyon, 
medikal estetik, diyet programı, bölgesel zayıflama ve diş estetiğinde 
nakitte %15, kredi kartında %10 indirim,

• Fizyomed Tedavi Hizmetleri Ltd. Şti, Çankaya-Ankara’da nakitte ve 
kredi kartında %15 indirim

• Neo Life Club, Çankaya-Ankara’da nakitte %35, kredi kartında %25 
indirim,

• Primer Tıbbi Görüntüleme Merkezi, Kavaklıdere-Ankara’da manyetik 
rezonans, bilgisayarlı tomografi ve dijital röntgende nakitte ve kredi 
kartında %30 indirim

• Özel Özkaya İnkılap Tıp Merkezi, Kızılay-Ankara’da nakitte ve kredi 
kartında % 10 indirim

• Before & After Sağlıklı Yaşam ve Spor Merkezi, Yıldız-Ankara’da 
hypoxi çalışmaları, kişisel çalışmalar, pilates, yoga ve cilt bakımında 
nakitte %10, kredi kartında %5 indirim

• Pınar Optik, Nilüfer-Bursa’da nakitte ve kredi kartında %35 indirim
• Referans Sağlık Hiz., Kızıltoprak-İstanbul’da biyokimya-mikrokimya 

laboratuvarı, patoloji laboratuvarı, ultrasonografi, doppler, röntgen, 
mamografi, eko-efor-holter ve kemik yoğunluğu testlerinde nakitte 
%25 indirim

• Pilatesport, Suadiye-İstanbul’da nakitte %10, kredi kartında %5 
indirim,

Eğitim ve Danışmanlık

• Poseidon Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı, Kavaklıdere-Ankara’da nakitte 
%5 indirim 

• CDS Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı, Ankara ve İstanbul’da, dil okulu 
ve sertifika programı başvurularında servis ücreti yok ve üniversite 
başvuruları danışmanlık ücretleri %30 indirimli

• Mehmet Canakay Dans ve Sanat Merkezi, Beşiktaş-İstanbul‘da 
nakitte ve kredi kartında %15 indirim

Giyim, Tekstil ve Hediyelik Eşya

• Oğuz Gümüş, Cepa AVM-Ankara’da nakitte ve kredi kartında % 25 
indirim

• Speranza Giyim, Çankaya-Ankara’da nakitte ve kredi kartında % 15 
indirim

• Aliye Tekstil Ürün Pazarlama Ticaret Sanayi Ltd. Şti., 
Gaziosmanpaşa-Ankara’da nakitte %10, kredi kartında %5 indirim

• Ceyda Koç Giyim Atölyesi, Ümitköy-Ankara’da gelinlik, nişanlık, 
abiye, damatlık ve kişiye özel tasarımda nakitte %20, kredi kartında 
%15 indirim

• Akçiçek Moda Evi, Y. Ayrancı-Ankara’da nakitte ve kredi kartında 
%10 indirim

• Ariş Hediyelik Eşya San. Tic. A.Ş., Antalya-Bursa-Gaziantep-
İstanbul-İzmir’de kampanyalı, fırsat indirimli ve 0,30 karat dışındaki 
tüm ürünlerde %20 indirim

• Aina Diamond, Kadıköy-İstanbul’da pırlanta ve altında %10, gümüş, 
pirinç ve yarı değerli taşlarda % 25 indirim

Çeviri

• Anka Konferans Çevirmenliği Ltd. Şti., Çankaya-Ankara’da nakitte 
%15, kredi kartında %10 indirim

Otomotiv

• Günlas Otomotiv, ASF Tesisleri-Bursa’da nakitte ve kredi kartında 
%10 indirim

Reklam, Tasarım ve Organizasyon

• CLB Reklam, Dekorasyon, Organizasyon Hizmetleri Ltd. Şti., 
Çankaya-Ankara’da nakitte %15, kredi kartında %10 indirim

Sigortacılık

• Öncül Sigorta Ltd. Şti., Suadiye-İstanbul’da nakitte ve kredi kartında 
tüm poliçelerde %10, grup poliçelerinde %15 indirim

Matbaa

• Aymat Ahmet Yılmaz San. ve Tic. Ltd. Şti., Osmangazi-Bursa’da 
matbaa malzemelerinde %10 indirim 

İç Mimarlık, Mobilya ve Dekorasyon

•  Atölye Mono Mobilya Tasarım Atölyesi, Siteler-Ankara’da nakitte 
%20, kredi kartında %10 indirim


